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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
NÖSV - Mostviertler Schülermeisterschaft 2025 
последно ажурирање15.08.2025 09:17:58
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг Тип Клуб/Град
1 Jasurek, Matthias AUT 0 u12 loosdorf
2 Stern, Oskar AUT 0 u10 loosdorf
3 Varger, Krizstian AUT 0 loosdorf
4 Wieländer, Parham AUT 0 u10 loosdorf
5 Wieländer, Pedram AUT 0 u10 loosdorf
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